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Дистанция 1 Мужчины, 400m Вольный стиль Мужчины
05.11.2019 - 9:00 Результаты Предварительный
РМ 3:32.25 AGNEL Yannick FRA Angers (FRA) 15.11.2012
РЕ 3:32.25 AGNEL Yannick FRA Angers (FRA) 15.11.2012
РР 3:35.30 КРАСНЫХ Александр Виндзор (CAN) 06.12.2016
РМЮ 3:39.48
РЕЮ 3:39.89 MILAK Kristof HUN Szazhalombatta (HUN) 08.11.2018
РРЮ 3:41.14 МАЛЮТИН Мартин ОМС Казань 20.11.2017

Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. МАЛЮТИН Мартин 1999 мсмк Омская область +0,69 3:41.65 мсмк 878 Q
25m: 11.93 11.93 125m: 1:07.68 13.93 225m: 2:03.69 14.05 325m: 2:59.88 13.83
50m: 25.69 13.76 150m: 1:21.68 14.00 250m: 2:17.64 13.95 350m: 3:13.90 14.02
75m: 39.74 14.05 175m: 1:35.72 14.04 275m: 2:31.80 14.16 375m: 3:28.22 14.32

100m: 53.75 14.01 200m: 1:49.64 13.92 300m: 2:46.05 14.25 400m: 3:41.65 13.43

2. НИКИТИН Антон 2000 мс Санкт-Петербург-1 +0,72 3:43.86 мс 852 Q
25m: 12.04 12.04 125m: 1:08.78 14.53 225m: 2:05.53 14.13 325m: 3:02.51 14.35
50m: 25.47 13.43 150m: 1:23.16 14.38 250m: 2:19.72 14.19 350m: 3:16.76 14.25
75m: 39.94 14.47 175m: 1:37.11 13.95 275m: 2:34.06 14.34 375m: 3:30.61 13.85

100m: 54.25 14.31 200m: 1:51.40 14.29 300m: 2:48.16 14.10 400m: 3:43.86 13.25

3. ШАТАЛОВ Даниил 1999 мс Москва-1 +0,73 3:44.79 мс 841 Q
25m: 12.20 12.20 125m: 1:08.75 14.47 225m: 2:06.01 14.25 325m: 3:03.58 14.48
50m: 26.03 13.83 150m: 1:23.17 14.42 250m: 2:20.12 14.11 350m: 3:17.96 14.38
75m: 40.03 14.00 175m: 1:37.49 14.32 275m: 2:34.56 14.44 375m: 3:31.54 13.58

100m: 54.28 14.25 200m: 1:51.76 14.27 300m: 2:49.10 14.54 400m: 3:44.79 13.25

4. АНДРУСЕНКО Вячеслав 1992 змс Республика Татарстан-1 +0,80 3:45.37 мс 835 Q
25m: 12.48 12.48 125m: 1:09.32 14.47 225m: 2:06.64 14.32 325m: 3:03.46 14.08
50m: 26.40 13.92 150m: 1:23.67 14.35 250m: 2:20.74 14.10 350m: 3:17.57 14.11
75m: 40.64 14.24 175m: 1:38.06 14.39 275m: 2:35.10 14.36 375m: 3:31.92 14.35

100m: 54.85 14.21 200m: 1:52.32 14.26 300m: 2:49.38 14.28 400m: 3:45.37 13.45

5. КРАСНЫХ Александр 1995 змс Республика Татарстан-1 +0,67 3:45.98 мс 828 Q
25m: 12.47 12.47 125m: 1:09.15 14.48 225m: 2:06.04 14.25 325m: 3:03.17 14.33
50m: 26.38 13.91 150m: 1:23.45 14.30 250m: 2:20.21 14.17 350m: 3:17.59 14.42
75m: 40.43 14.05 175m: 1:37.64 14.19 275m: 2:34.59 14.38 375m: 3:32.16 14.57

100m: 54.67 14.24 200m: 1:51.79 14.15 300m: 2:48.84 14.25 400m: 3:45.98 13.82

6. ЕГОРОВ Александр 2001 мс Москва-1 +0,76 3:46.17 мс 826 Q
25m: 12.51 12.51 125m: 1:09.83 14.50 225m: 2:06.89 14.23 325m: 3:04.18 14.22
50m: 26.60 14.09 150m: 1:24.30 14.47 250m: 2:21.19 14.30 350m: 3:18.30 14.12
75m: 40.87 14.27 175m: 1:38.53 14.23 275m: 2:35.63 14.44 375m: 3:32.69 14.39

100m: 55.33 14.46 200m: 1:52.66 14.13 300m: 2:49.96 14.33 400m: 3:46.17 13.48

7. АЛЕКСАНДРОВ Максим 2001 мс Волгоградская область +0,71 3:46.33 мс 824 Q
25m: 12.24 12.24 125m: 1:08.42 14.25 225m: 2:05.93 14.33 325m: 3:03.73 14.51
50m: 25.97 13.73 150m: 1:22.88 14.46 250m: 2:20.35 14.42 350m: 3:18.24 14.51
75m: 40.03 14.06 175m: 1:37.27 14.39 275m: 2:34.78 14.43 375m: 3:32.65 14.41

100m: 54.17 14.14 200m: 1:51.60 14.33 300m: 2:49.22 14.44 400m: 3:46.33 13.68

8. ФЁДОРОВ Александр 1994 мсмк Санкт-Петербург-1 +0,71 3:46.34 мс 824 Q
25m: 12.09 12.09 125m: 1:08.17 14.06 225m: 2:05.32 14.37 325m: 3:03.34 14.48
50m: 25.87 13.78 150m: 1:22.41 14.24 250m: 2:19.81 14.49 350m: 3:18.01 14.67
75m: 39.88 14.01 175m: 1:36.60 14.19 275m: 2:34.24 14.43 375m: 3:32.51 14.50

100m: 54.11 14.23 200m: 1:50.95 14.35 300m: 2:48.86 14.62 400m: 3:46.34 13.83
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9. РТИЩЕВ Алексей 1998 мс Санкт-Петербург-1 +0,73 3:47.50 мс 812 R
25m: 12.39 12.39 125m: 1:09.81 14.53 225m: 2:07.66 14.35 325m: 3:05.34 14.33
50m: 26.47 14.08 150m: 1:24.46 14.65 250m: 2:22.01 14.35 350m: 3:19.78 14.44
75m: 40.78 14.31 175m: 1:38.98 14.52 275m: 2:36.53 14.52 375m: 3:34.10 14.32

100m: 55.28 14.50 200m: 1:53.31 14.33 300m: 2:51.01 14.48 400m: 3:47.50 13.40

10. ДАНИЛОВ Никита 2001 мс Москва-1 +0,67 3:47.52 мс 811 R
25m: 12.09 12.09 125m: 1:08.95 14.53 225m: 2:06.87 14.42 325m: 3:04.26 14.37
50m: 26.10 14.01 150m: 1:23.46 14.51 250m: 2:21.32 14.45 350m: 3:18.80 14.54
75m: 40.19 14.09 175m: 1:37.96 14.50 275m: 2:35.60 14.28 375m: 3:33.34 14.54

100m: 54.42 14.23 200m: 1:52.45 14.49 300m: 2:49.89 14.29 400m: 3:47.52 14.18

11. МАКСУМОВ Эрнест 1997 мсмк Республика Татарстан-1 +0,71 3:48.00 мс 806
25m: 12.44 12.44 125m: 1:09.05 14.31 225m: 2:06.66 14.58 325m: 3:05.04 14.60
50m: 26.27 13.83 150m: 1:23.22 14.17 250m: 2:21.17 14.51 350m: 3:19.60 14.56
75m: 40.51 14.24 175m: 1:37.62 14.40 275m: 2:35.89 14.72 375m: 3:34.22 14.62

100m: 54.74 14.23 200m: 1:52.08 14.46 300m: 2:50.44 14.55 400m: 3:48.00 13.78

12. КОЛЯСОВ Максим 1998 мс Свердловская область-1 +0,75 3:48.14 мс 805
25m: 12.84 12.84 125m: 1:08.78 14.21 225m: 2:05.65 14.27 325m: 3:04.45 14.74
50m: 26.53 13.69 150m: 1:22.86 14.08 250m: 2:20.16 14.51 350m: 3:18.98 14.53
75m: 40.57 14.04 175m: 1:37.18 14.32 275m: 2:34.95 14.79 375m: 3:33.81 14.83

100m: 54.57 14.00 200m: 1:51.38 14.20 300m: 2:49.71 14.76 400m: 3:48.14 14.33

13. ДРУЖИНИН Илья 1998 мсмк ХМАО - Югра +0,66 3:48.67 мс 799
25m: 12.19 12.19 125m: 1:09.24 14.49 225m: 2:07.08 14.42 325m: 3:05.95 14.74
50m: 26.10 13.91 150m: 1:23.57 14.33 250m: 2:21.79 14.71 350m: 3:20.61 14.66
75m: 40.33 14.23 175m: 1:38.02 14.45 275m: 2:36.45 14.66 375m: 3:35.10 14.49

100m: 54.75 14.42 200m: 1:52.66 14.64 300m: 2:51.21 14.76 400m: 3:48.67 13.57

14. ЛЕБАНИН Виталий 1997 мс Санкт-Петербург-1 +0,67 3:49.03 мс 795
25m: 12.26 12.26 125m: 1:09.09 14.34 225m: 2:07.22 14.59 325m: 3:05.33 14.54
50m: 26.25 13.99 150m: 1:23.59 14.50 250m: 2:21.87 14.65 350m: 3:20.13 14.80
75m: 40.40 14.15 175m: 1:38.01 14.42 275m: 2:36.36 14.49 375m: 3:34.81 14.68

100m: 54.75 14.35 200m: 1:52.63 14.62 300m: 2:50.79 14.43 400m: 3:49.03 14.22

15. АДЕЕВ Денис 1997 мс Волгоградская область +0,66 3:49.27 мс 793
25m: 12.41 12.41 125m: 1:09.34 14.29 225m: 2:07.49 14.36 325m: 3:05.96 14.54
50m: 26.55 14.14 150m: 1:23.88 14.54 250m: 2:22.21 14.72 350m: 3:21.07 15.11
75m: 40.67 14.12 175m: 1:38.54 14.66 275m: 2:36.60 14.39 375m: 3:35.35 14.28

100m: 55.05 14.38 200m: 1:53.13 14.59 300m: 2:51.42 14.82 400m: 3:49.27 13.92

16. КУБАСОВ Александр 2000 мс Республика Татарстан-1 +0,67 3:50.90 мс 776
25m: 12.43 12.43 125m: 1:09.92 14.60 225m: 2:08.56 14.53 325m: 3:07.16 14.80
50m: 26.30 13.87 150m: 1:24.77 14.85 250m: 2:23.08 14.52 350m: 3:22.06 14.90
75m: 40.84 14.54 175m: 1:39.37 14.60 275m: 2:37.69 14.61 375m: 3:36.75 14.69

100m: 55.32 14.48 200m: 1:54.03 14.66 300m: 2:52.36 14.67 400m: 3:50.90 14.15

17. БОРИСЕНКО Владимир 1998 мс Краснодарский край +0,70 3:51.06 мс 775
25m: 12.46 12.46 125m: 1:10.63 14.72 225m: 2:09.46 14.41 325m: 3:08.23 14.78
50m: 26.74 14.28 150m: 1:25.50 14.87 250m: 2:24.08 14.62 350m: 3:22.91 14.68
75m: 41.06 14.32 175m: 1:40.29 14.79 275m: 2:38.73 14.65 375m: 3:37.32 14.41

100m: 55.91 14.85 200m: 1:55.05 14.76 300m: 2:53.45 14.72 400m: 3:51.06 13.74

18. ТИТОВ Дмитрий 2000 мс Тульская область +0,81 3:51.08 мс 774
25m: 12.93 12.93 125m: 1:11.16 14.71 225m: 2:10.08 14.85 325m: 3:09.18 14.53
50m: 27.09 14.16 150m: 1:25.81 14.65 250m: 2:24.99 14.91 350m: 3:23.46 14.28
75m: 41.78 14.69 175m: 1:40.50 14.69 275m: 2:39.92 14.93 375m: 3:37.76 14.30

100m: 56.45 14.67 200m: 1:55.23 14.73 300m: 2:54.65 14.73 400m: 3:51.08 13.32
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19. ПОТАПОВ Ярослав 1999 мсмк ХМАО - Югра +0,67 3:52.09 мс 764
25m: 12.39 12.39 125m: 1:09.54 14.44 225m: 2:08.22 14.77 325m: 3:08.30 15.03
50m: 26.28 13.89 150m: 1:24.02 14.48 250m: 2:23.24 15.02 350m: 3:23.39 15.09
75m: 40.75 14.47 175m: 1:38.75 14.73 275m: 2:38.33 15.09 375m: 3:38.33 14.94

100m: 55.10 14.35 200m: 1:53.45 14.70 300m: 2:53.27 14.94 400m: 3:52.09 13.76

20. ИВАНОВ Максим 2000 мс Волгоградская область +0,78 3:53.42 мс 751
25m: 12.73 12.73 125m: 1:11.18 14.93 225m: 2:10.92 15.04 325m: 3:10.45 15.04
50m: 26.97 14.24 150m: 1:26.05 14.87 250m: 2:25.91 14.99 350m: 3:25.30 14.85
75m: 41.56 14.59 175m: 1:41.10 15.05 275m: 2:40.85 14.94 375m: 3:39.84 14.54

100m: 56.25 14.69 200m: 1:55.88 14.78 300m: 2:55.41 14.56 400m: 3:53.42 13.58

21. НЕСТЕРОВ Анатолий 2001 мс Нижегородская область-1 +0,84 3:53.89 мс 747
25m: 12.99 12.99 125m: 1:10.46 14.71 225m: 2:10.36 15.03 325m: 3:10.06 14.92
50m: 26.94 13.95 150m: 1:25.24 14.78 250m: 2:25.22 14.86 350m: 3:25.19 15.13
75m: 41.38 14.44 175m: 1:40.31 15.07 275m: 2:40.12 14.90 375m: 3:40.11 14.92

100m: 55.75 14.37 200m: 1:55.33 15.02 300m: 2:55.14 15.02 400m: 3:53.89 13.78

22. ТРАВНИКОВ Максим 2000 мсмк Московская - Ярославская +0,64 3:55.17 мс 735
25m: 12.55 12.55 125m: 1:10.28 14.68 225m: 2:09.92 15.00 325m: 3:10.33 15.10
50m: 26.59 14.04 150m: 1:25.07 14.79 250m: 2:24.91 14.99 350m: 3:25.49 15.16
75m: 41.00 14.41 175m: 1:39.90 14.83 275m: 2:39.95 15.04 375m: 3:40.69 15.20

100m: 55.60 14.60 200m: 1:54.92 15.02 300m: 2:55.23 15.28 400m: 3:55.17 14.48

23. УТРОБИН Владислав 1998 мс Тульская область +0,77 3:55.24 мс 734
25m: 13.48 13.48 125m: 1:12.59 14.85 225m: 2:12.51 14.88 325m: 3:12.38 14.70
50m: 28.06 14.58 150m: 1:27.44 14.85 250m: 2:27.41 14.90 350m: 3:27.17 14.79
75m: 42.95 14.89 175m: 1:42.66 15.22 275m: 2:42.33 14.92 375m: 3:41.62 14.45

100m: 57.74 14.79 200m: 1:57.63 14.97 300m: 2:57.68 15.35 400m: 3:55.24 13.62

24. СИДОРОВ Владимир 1997 мс Москва-2 +0,70 3:55.30 мс 733
25m: 12.50 12.50 125m: 1:10.84 14.98 225m: 2:09.94 14.90 325m: 3:10.20 15.13
50m: 26.55 14.05 150m: 1:25.57 14.73 250m: 2:24.85 14.91 350m: 3:25.49 15.29
75m: 41.21 14.66 175m: 1:40.23 14.66 275m: 2:39.95 15.10 375m: 3:40.75 15.26

100m: 55.86 14.65 200m: 1:55.04 14.81 300m: 2:55.07 15.12 400m: 3:55.30 14.55

25. ЛАПИЧИН Иван 2002 кмс Тверская область +0,67 3:56.02 мс 727
25m: 12.87 12.87 125m: 1:11.87 14.88 225m: 2:11.48 14.72 325m: 3:11.10 14.97
50m: 27.58 14.71 150m: 1:26.75 14.88 250m: 2:26.24 14.76 350m: 3:26.17 15.07
75m: 42.30 14.72 175m: 1:41.73 14.98 275m: 2:41.07 14.83 375m: 3:41.36 15.19

100m: 56.99 14.69 200m: 1:56.76 15.03 300m: 2:56.13 15.06 400m: 3:56.02 14.66

26. РЕЗАЕВ Ян 1999 мс Самарская область +0,67 3:56.26 мс 725
25m: 12.41 12.41 125m: 1:10.40 14.75 225m: 2:10.54 15.11 325m: 3:11.70 15.41
50m: 26.82 14.41 150m: 1:25.34 14.94 250m: 2:25.66 15.12 350m: 3:27.21 15.51
75m: 41.05 14.23 175m: 1:40.38 15.04 275m: 2:40.98 15.32 375m: 3:42.48 15.27

100m: 55.65 14.60 200m: 1:55.43 15.05 300m: 2:56.29 15.31 400m: 3:56.26 13.78

27. ОРЛОВ Даниил 2001 мс Ярославская область +0,72 3:56.27 мс 724
25m: 12.45 12.45 125m: 1:11.22 14.93 225m: 2:12.19 15.12 325m: 3:12.44 14.95
50m: 26.68 14.23 150m: 1:26.36 15.14 250m: 2:27.38 15.19 350m: 3:27.48 15.04
75m: 41.32 14.64 175m: 1:41.67 15.31 275m: 2:42.53 15.15 375m: 3:42.42 14.94

100m: 56.29 14.97 200m: 1:57.07 15.40 300m: 2:57.49 14.96 400m: 3:56.27 13.85

28. ШЕРШУНОВ Александр 2000 кмс Республика Татарстан-2 +0,71 3:56.45 мс 723
25m: 13.15 13.15 125m: 1:11.77 14.82 225m: 2:11.63 15.05 325m: 3:12.34 15.00
50m: 27.48 14.33 150m: 1:26.75 14.98 250m: 2:26.85 15.22 350m: 3:27.51 15.17
75m: 42.14 14.66 175m: 1:41.48 14.73 275m: 2:42.09 15.24 375m: 3:42.35 14.84

100m: 56.95 14.81 200m: 1:56.58 15.10 300m: 2:57.34 15.25 400m: 3:56.45 14.10
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29. ТАРАН Владислав 2002 кмс Свердловская область-1 +0,75 3:56.75 мс 720
25m: 12.74 12.74 125m: 1:11.19 15.08 225m: 2:11.21 14.74 325m: 3:11.62 15.56
50m: 26.79 14.05 150m: 1:26.02 14.83 250m: 2:25.91 14.70 350m: 3:26.90 15.28
75m: 41.51 14.72 175m: 1:41.41 15.39 275m: 2:41.23 15.32 375m: 3:42.18 15.28

100m: 56.11 14.60 200m: 1:56.47 15.06 300m: 2:56.06 14.83 400m: 3:56.75 14.57

30. КИРСАНОВ Сергей 1999 мс Москва-2 +0,86 3:56.87 мс 719
25m: 12.79 12.79 125m: 1:12.45 15.32 225m: 2:13.18 15.32 325m: 3:13.93 15.16
50m: 27.30 14.51 150m: 1:27.37 14.92 250m: 2:28.26 15.08 350m: 3:29.35 15.42
75m: 42.32 15.02 175m: 1:42.76 15.39 275m: 2:43.40 15.14 375m: 3:43.50 14.15

100m: 57.13 14.81 200m: 1:57.86 15.10 300m: 2:58.77 15.37 400m: 3:56.87 13.37

31. ЛОБАЧЁВ Денис 2000 мс Волгоградская область +0,69 3:56.92 мс 719
25m: 13.08 13.08 125m: 1:12.15 15.01 225m: 2:13.04 15.08 325m: 3:13.39 15.01
50m: 27.41 14.33 150m: 1:27.22 15.07 250m: 2:28.16 15.12 350m: 3:28.46 15.07
75m: 42.16 14.75 175m: 1:42.68 15.46 275m: 2:43.22 15.06 375m: 3:42.99 14.53

100m: 57.14 14.98 200m: 1:57.96 15.28 300m: 2:58.38 15.16 400m: 3:56.92 13.93

32. ЧЕРЕНКОВ Сергей 1997 мс Липецкая область +0,76 3:57.08 мс 717
25m: 12.72 12.72 125m: 1:11.82 15.02 225m: 2:12.31 15.19 325m: 3:13.06 15.14
50m: 26.72 14.00 150m: 1:26.95 15.13 250m: 2:27.45 15.14 350m: 3:28.42 15.36
75m: 41.77 15.05 175m: 1:42.06 15.11 275m: 2:42.77 15.32 375m: 3:43.01 14.59

100m: 56.80 15.03 200m: 1:57.12 15.06 300m: 2:57.92 15.15 400m: 3:57.08 14.07

33. КАРПЕНКО Иван 2002 кмс Саратовская область +0,87 3:57.09 мс 717
25m: 12.88 12.88 125m: 1:10.94 14.89 225m: 2:10.68 15.10 325m: 3:11.38 15.28
50m: 26.99 14.11 150m: 1:25.60 14.66 250m: 2:25.73 15.05 350m: 3:26.78 15.40
75m: 41.53 14.54 175m: 1:40.64 15.04 275m: 2:40.93 15.20 375m: 3:42.25 15.47

100m: 56.05 14.52 200m: 1:55.58 14.94 300m: 2:56.10 15.17 400m: 3:57.09 14.84

34. ЛЯРСКИЙ Андрей 1998 мс Калужская область +0,73 3:57.21 мс 716
25m: 12.67 12.67 125m: 1:12.69 15.09 225m: 2:13.46 14.88 325m: 3:13.79 15.04
50m: 27.31 14.64 150m: 1:27.91 15.22 250m: 2:28.43 14.97 350m: 3:28.91 15.12
75m: 42.38 15.07 175m: 1:43.23 15.32 275m: 2:43.48 15.05 375m: 3:43.65 14.74

100m: 57.60 15.22 200m: 1:58.58 15.35 300m: 2:58.75 15.27 400m: 3:57.21 13.56

35. МАМУШКИН Артём 1999 мс Тульская область +0,84 3:57.50 мс 713
25m: 13.40 13.40 125m: 1:13.32 15.33 225m: 2:14.29 15.17 325m: 3:13.83 14.82
50m: 27.91 14.51 150m: 1:28.49 15.17 250m: 2:29.23 14.94 350m: 3:28.87 15.04
75m: 42.88 14.97 175m: 1:43.82 15.33 275m: 2:44.17 14.94 375m: 3:43.39 14.52

100m: 57.99 15.11 200m: 1:59.12 15.30 300m: 2:59.01 14.84 400m: 3:57.50 14.11

36. ПРОХОРОВ Пётр 1999 мс Свердловская область-1 +0,65 3:58.02 мс 709
25m: 12.59 12.59 125m: 1:13.05 15.12 225m: 2:13.64 15.29 325m: 3:14.21 15.06
50m: 27.23 14.64 150m: 1:28.02 14.97 250m: 2:28.82 15.18 350m: 3:29.55 15.34
75m: 42.55 15.32 175m: 1:43.11 15.09 275m: 2:43.98 15.16 375m: 3:44.23 14.68

100m: 57.93 15.38 200m: 1:58.35 15.24 300m: 2:59.15 15.17 400m: 3:58.02 13.79

37. ПОЛЯКОВ Дмитрий 1999 мс Республика Татарстан-1 +0,68 3:58.12 мс 708
25m: 12.41 12.41 125m: 1:09.81 14.70 225m: 2:10.12 15.02 325m: 3:12.10 15.77
50m: 26.30 13.89 150m: 1:24.81 15.00 250m: 2:25.37 15.25 350m: 3:27.79 15.69
75m: 40.54 14.24 175m: 1:40.08 15.27 275m: 2:40.76 15.39 375m: 3:43.26 15.47

100m: 55.11 14.57 200m: 1:55.10 15.02 300m: 2:56.33 15.57 400m: 3:58.12 14.86

38. КУЗЬМИН Иван 2002 кмс Свердловская область-1 +0,88 3:58.56 мс 704
25m: 13.39 13.39 125m: 1:13.59 15.25 225m: 2:13.91 15.17 325m: 3:14.83 15.04
50m: 28.14 14.75 150m: 1:28.86 15.27 250m: 2:29.19 15.28 350m: 3:29.60 14.77
75m: 43.35 15.21 175m: 1:43.94 15.08 275m: 2:44.62 15.43 375m: 3:44.50 14.90

100m: 58.34 14.99 200m: 1:58.74 14.80 300m: 2:59.79 15.17 400m: 3:58.56 14.06
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39. СМЕЛОВ Владислав 1999 кмс Омская область +0,72 3:58.71 мс 702
25m: 12.73 12.73 125m: 1:11.52 14.90 225m: 2:11.95 15.11 325m: 3:12.76 15.27
50m: 27.37 14.64 150m: 1:26.49 14.97 250m: 2:27.07 15.12 350m: 3:28.15 15.39
75m: 42.12 14.75 175m: 1:41.82 15.33 275m: 2:42.40 15.33 375m: 3:43.79 15.64

100m: 56.62 14.50 200m: 1:56.84 15.02 300m: 2:57.49 15.09 400m: 3:58.71 14.92

40. ХРОМОВ Тимофей 2002 кмс Саратовская область +0,80 3:59.15 кмс 699
25m: 13.11 13.11 125m: 1:11.89 14.92 225m: 2:12.63 15.22 325m: 3:14.36 15.39
50m: 27.46 14.35 150m: 1:26.94 15.05 250m: 2:28.12 15.49 350m: 3:29.50 15.14
75m: 42.12 14.66 175m: 1:42.10 15.16 275m: 2:43.40 15.28 375m: 3:44.60 15.10

100m: 56.97 14.85 200m: 1:57.41 15.31 300m: 2:58.97 15.57 400m: 3:59.15 14.55

41. КАЛЬЧЕНКО Дмитрий 1999 кмс Тульская область +0,75 3:59.16 кмс 699
25m: 12.95 12.95 125m: 1:11.34 15.06 225m: 2:12.37 15.36 325m: 3:14.08 15.42
50m: 27.09 14.14 150m: 1:26.39 15.05 250m: 2:27.72 15.35 350m: 3:29.34 15.26
75m: 41.67 14.58 175m: 1:41.68 15.29 275m: 2:43.22 15.50 375m: 3:44.76 15.42

100m: 56.28 14.61 200m: 1:57.01 15.33 300m: 2:58.66 15.44 400m: 3:59.16 14.40

42. ИВАНОВ Афанасий 1997 кмс Удмуртская Республика +0,70 3:59.38 кмс 697
25m: 13.08 13.08 125m: 1:13.35 15.07 225m: 2:14.04 15.06 325m: 3:15.25 15.39
50m: 28.03 14.95 150m: 1:28.48 15.13 250m: 2:29.26 15.22 350m: 3:30.59 15.34
75m: 43.12 15.09 175m: 1:43.72 15.24 275m: 2:44.57 15.31 375m: 3:45.42 14.83

100m: 58.28 15.16 200m: 1:58.98 15.26 300m: 2:59.86 15.29 400m: 3:59.38 13.96

43. САЛАЕВ Данил 2001 мс Магаданская область +0,67 3:59.72 кмс 694
25m: 13.27 13.27 125m: 1:12.78 14.96 225m: 2:13.42 14.94 325m: 3:14.37 15.21
50m: 27.77 14.50 150m: 1:27.87 15.09 250m: 2:28.51 15.09 350m: 3:29.88 15.51
75m: 42.69 14.92 175m: 1:43.06 15.19 275m: 2:43.72 15.21 375m: 3:45.29 15.41

100m: 57.82 15.13 200m: 1:58.48 15.42 300m: 2:59.16 15.44 400m: 3:59.72 14.43

44. РЕЗНИЧЕНКО Владислав 2003 кмс Омская область +0,72 4:00.17 кмс 690
25m: 12.61 12.61 125m: 1:11.41 15.08 225m: 2:12.46 15.43 325m: 3:15.03 15.79
50m: 26.62 14.01 150m: 1:26.55 15.14 250m: 2:27.95 15.49 350m: 3:30.53 15.50
75m: 41.50 14.88 175m: 1:41.76 15.21 275m: 2:43.68 15.73 375m: 3:45.99 15.46

100m: 56.33 14.83 200m: 1:57.03 15.27 300m: 2:59.24 15.56 400m: 4:00.17 14.18

45. ГОРДИЕНЯ Максим 2003 кмс Московская область-1 +0,64 4:00.97 кмс 683
25m: 13.48 13.48 125m: 1:13.70 15.18 225m: 2:14.59 15.27 325m: 3:15.78 15.25
50m: 28.13 14.65 150m: 1:28.95 15.25 250m: 2:29.81 15.22 350m: 3:30.98 15.20
75m: 43.27 15.14 175m: 1:44.16 15.21 275m: 2:45.18 15.37 375m: 3:46.35 15.37

100m: 58.52 15.25 200m: 1:59.32 15.16 300m: 3:00.53 15.35 400m: 4:00.97 14.62

46. МАТВЕЕВ Фёдор 2001 кмс Тульская область +0,70 4:01.22 кмс 681
25m: 13.64 13.64 125m: 1:13.57 15.27 225m: 2:15.03 15.48 325m: 3:16.29 15.52
50m: 28.24 14.60 150m: 1:28.87 15.30 250m: 2:30.40 15.37 350m: 3:31.54 15.25
75m: 43.16 14.92 175m: 1:44.13 15.26 275m: 2:45.53 15.13 375m: 3:46.93 15.39

100m: 58.30 15.14 200m: 1:59.55 15.42 300m: 3:00.77 15.24 400m: 4:01.22 14.29

47. ПЕТРУШКОВ Дмитрий 2001 мс Пензенская область-1 +0,69 4:01.24 кмс 681
25m: 12.83 12.83 125m: 1:13.48 15.37 225m: 2:14.92 15.48 325m: 3:16.27 15.42
50m: 27.61 14.78 150m: 1:28.80 15.32 250m: 2:30.30 15.38 350m: 3:31.73 15.46
75m: 42.82 15.21 175m: 1:44.25 15.45 275m: 2:45.60 15.30 375m: 3:46.83 15.10

100m: 58.11 15.29 200m: 1:59.44 15.19 300m: 3:00.85 15.25 400m: 4:01.24 14.41

48. ПЕЧНИКОВ Кирилл 2000 кмс ХМАО - Югра +0,70 4:01.71 кмс 677
25m: 12.52 12.52 125m: 1:12.12 15.11 225m: 2:13.55 15.35 325m: 3:14.82 15.29
50m: 27.01 14.49 150m: 1:27.49 15.37 250m: 2:28.70 15.15 350m: 3:30.15 15.33
75m: 42.01 15.00 175m: 1:42.76 15.27 275m: 2:44.14 15.44 375m: 3:45.88 15.73

100m: 57.01 15.00 200m: 1:58.20 15.44 300m: 2:59.53 15.39 400m: 4:01.71 15.83
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49. ШКУРАТОВ Никита 1999 мс Приморский край +0,74 4:01.82 кмс 676
25m: 12.96 12.96 125m: 1:11.10 14.61 225m: 2:11.59 15.17 325m: 3:14.56 15.92
50m: 27.10 14.14 150m: 1:26.02 14.92 250m: 2:27.08 15.49 350m: 3:30.69 16.13
75m: 41.57 14.47 175m: 1:41.05 15.03 275m: 2:42.76 15.68 375m: 3:46.75 16.06

100m: 56.49 14.92 200m: 1:56.42 15.37 300m: 2:58.64 15.88 400m: 4:01.82 15.07

50. ЗЕЛЕНОВ Юрий 2002 кмс Нижегородская область-1 +0,89 4:01.98 кмс 674
25m: 12.83 12.83 125m: 1:11.04 15.05 225m: 2:13.10 15.69 325m: 3:16.27 15.43
50m: 26.76 13.93 150m: 1:26.46 15.42 250m: 2:29.10 16.00 350m: 3:31.70 15.43
75m: 41.29 14.53 175m: 1:41.96 15.50 275m: 2:45.19 16.09 375m: 3:47.13 15.43

100m: 55.99 14.70 200m: 1:57.41 15.45 300m: 3:00.84 15.65 400m: 4:01.98 14.85

51. СМОЛЬНОВ Илья 1999 кмс Свердловская область-1 +0,71 4:02.02 кмс 674
25m: 13.17 13.17 125m: 1:12.93 14.99 225m: 2:14.19 15.12 325m: 3:15.65 15.51
50m: 28.20 15.03 150m: 1:28.30 15.37 250m: 2:29.42 15.23 350m: 3:31.44 15.79
75m: 42.85 14.65 175m: 1:43.55 15.25 275m: 2:44.63 15.21 375m: 3:47.11 15.67

100m: 57.94 15.09 200m: 1:59.07 15.52 300m: 3:00.14 15.51 400m: 4:02.02 14.91

НОВИКОВ Виктор 2003 кмс Ямало-Ненецкий АО +0,70 4:02.02 кмс 674
25m: 12.47 12.47 125m: 1:11.15 15.32 225m: 2:12.87 15.69 325m: 3:15.68 15.74
50m: 26.48 14.01 150m: 1:26.21 15.06 250m: 2:28.57 15.70 350m: 3:31.52 15.84
75m: 41.03 14.55 175m: 1:41.64 15.43 275m: 2:44.25 15.68 375m: 3:47.06 15.54

100m: 55.83 14.80 200m: 1:57.18 15.54 300m: 2:59.94 15.69 400m: 4:02.02 14.96

53. ДОЛГОВ Кирилл 1999 мс Удмуртская Республика +0,79 4:02.17 кмс 673
25m: 12.85 12.85 125m: 1:11.15 14.90 225m: 2:12.27 15.37 325m: 3:15.44 16.01
50m: 27.01 14.16 150m: 1:26.38 15.23 250m: 2:27.83 15.56 350m: 3:31.22 15.78
75m: 41.57 14.56 175m: 1:41.58 15.20 275m: 2:43.59 15.76 375m: 3:47.01 15.79

100m: 56.25 14.68 200m: 1:56.90 15.32 300m: 2:59.43 15.84 400m: 4:02.17 15.16

54. НИКИТИН Иван 2003 кмс Липецкая область +0,78 4:02.36 кмс 671
25m: 13.41 13.41 125m: 1:13.55 15.27 225m: 2:14.87 15.32 325m: 3:16.68 15.68
50m: 27.93 14.52 150m: 1:28.81 15.26 250m: 2:29.99 15.12 350m: 3:32.04 15.36
75m: 43.01 15.08 175m: 1:44.21 15.40 275m: 2:45.49 15.50 375m: 3:47.58 15.54

100m: 58.28 15.27 200m: 1:59.55 15.34 300m: 3:01.00 15.51 400m: 4:02.36 14.78

55. БАТТАЛОВ Кирилл 2003 кмс Республика Башкортостан +0,72 4:02.39 кмс 671
25m: 12.72 12.72 125m: 1:13.36 15.47 225m: 2:15.08 15.35 325m: 3:17.31 15.70
50m: 27.29 14.57 150m: 1:28.82 15.46 250m: 2:30.49 15.41 350m: 3:32.76 15.45
75m: 42.39 15.10 175m: 1:44.40 15.58 275m: 2:46.11 15.62 375m: 3:47.83 15.07

100m: 57.89 15.50 200m: 1:59.73 15.33 300m: 3:01.61 15.50 400m: 4:02.39 14.56

56. НИКУЛИН Николай 2001 кмс Новосибирская область +0,75 4:02.56 кмс 670
25m: 12.27 12.27 125m: 1:10.17 14.94 225m: 2:11.56 15.62 325m: 3:15.10 15.99
50m: 26.09 13.82 150m: 1:25.27 15.10 250m: 2:27.08 15.52 350m: 3:30.84 15.74
75m: 40.63 14.54 175m: 1:40.50 15.23 275m: 2:43.15 16.07 375m: 3:47.26 16.42

100m: 55.23 14.60 200m: 1:55.94 15.44 300m: 2:59.11 15.96 400m: 4:02.56 15.30

57. БАЧУРИН Алексей 2002 мс Краснодарский край +0,76 4:02.59 кмс 669
25m: 12.95 12.95 125m: 1:11.78 14.71 225m: 2:12.81 15.56 325m: 3:15.64 15.87
50m: 27.48 14.53 150m: 1:26.55 14.77 250m: 2:28.35 15.54 350m: 3:31.41 15.77
75m: 42.39 14.91 175m: 1:41.85 15.30 275m: 2:44.13 15.78 375m: 3:47.35 15.94

100m: 57.07 14.68 200m: 1:57.25 15.40 300m: 2:59.77 15.64 400m: 4:02.59 15.24

58. ЯРКИН Иван 2002 мс ХМАО - Югра +0,68 4:02.60 кмс 669
25m: 13.16 13.16 125m: 1:13.17 15.14 225m: 2:14.02 15.44 325m: 3:15.96 15.49
50m: 27.74 14.58 150m: 1:28.06 14.89 250m: 2:29.52 15.50 350m: 3:31.66 15.70
75m: 42.74 15.00 175m: 1:43.28 15.22 275m: 2:44.90 15.38 375m: 3:47.55 15.89

100m: 58.03 15.29 200m: 1:58.58 15.30 300m: 3:00.47 15.57 400m: 4:02.60 15.05
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59. ТОРОПОВ Максим 1999 кмс Республика Татарстан-1 +0,71 4:02.73 кмс 668
25m: 12.63 12.63 125m: 1:11.82 15.08 225m: 2:13.85 15.72 325m: 3:17.19 15.73
50m: 27.02 14.39 150m: 1:27.06 15.24 250m: 2:29.73 15.88 350m: 3:33.13 15.94
75m: 41.83 14.81 175m: 1:42.49 15.43 275m: 2:45.45 15.72 375m: 3:48.59 15.46

100m: 56.74 14.91 200m: 1:58.13 15.64 300m: 3:01.46 16.01 400m: 4:02.73 14.14

60. ЧЕРКАСОВ Дмитрий 2001 кмс Новосибирская область +0,63 4:02.82 кмс 667
25m: 12.73 12.73 125m: 1:12.56 15.14 225m: 2:14.23 15.53 325m: 3:17.26 15.65
50m: 27.34 14.61 150m: 1:27.77 15.21 250m: 2:29.80 15.57 350m: 3:33.03 15.77
75m: 42.16 14.82 175m: 1:43.17 15.40 275m: 2:45.69 15.89 375m: 3:48.57 15.54

100m: 57.42 15.26 200m: 1:58.70 15.53 300m: 3:01.61 15.92 400m: 4:02.82 14.25

61. ЗВЕЗДИН Владислав 2000 кмс Ростовская область +0,79 4:02.88 кмс 667
25m: 13.22 13.22 125m: 1:13.76 15.25 225m: 2:15.57 15.33 325m: 3:16.86 15.22
50m: 28.13 14.91 150m: 1:29.26 15.50 250m: 2:30.87 15.30 350m: 3:32.25 15.39
75m: 43.20 15.07 175m: 1:44.91 15.65 275m: 2:46.27 15.40 375m: 3:47.84 15.59

100m: 58.51 15.31 200m: 2:00.24 15.33 300m: 3:01.64 15.37 400m: 4:02.88 15.04

62. МАКАРОВ Павел В. 2002 кмс ХМАО - Югра +0,79 4:02.90 кмс 667
25m: 13.18 13.18 125m: 1:13.21 15.33 225m: 2:14.74 15.41 325m: 3:17.28 15.67
50m: 27.83 14.65 150m: 1:28.55 15.34 250m: 2:30.23 15.49 350m: 3:33.13 15.85
75m: 42.68 14.85 175m: 1:44.00 15.45 275m: 2:45.76 15.53 375m: 3:48.33 15.20

100m: 57.88 15.20 200m: 1:59.33 15.33 300m: 3:01.61 15.85 400m: 4:02.90 14.57

63. ЗАДОРИН Максим 2001 кмс Свердловская область-2 +0,79 4:02.98 кмс 666
25m: 13.30 13.30 125m: 1:13.46 15.38 225m: 2:16.07 15.74 325m: 3:18.58 15.63
50m: 27.87 14.57 150m: 1:28.92 15.46 250m: 2:31.69 15.62 350m: 3:34.25 15.67
75m: 42.85 14.98 175m: 1:44.74 15.82 275m: 2:47.33 15.64 375m: 3:49.42 15.17

100m: 58.08 15.23 200m: 2:00.33 15.59 300m: 3:02.95 15.62 400m: 4:02.98 13.56

64. ОКОРОКОВ Илья 2000 мс Тульская область +0,82 4:03.25 кмс 664
25m: 13.31 13.31 125m: 1:11.79 14.98 225m: 2:12.14 15.46 325m: 3:16.07 15.75
50m: 27.54 14.23 150m: 1:26.71 14.92 250m: 2:28.08 15.94 350m: 3:32.36 16.29
75m: 42.06 14.52 175m: 1:41.46 14.75 275m: 2:44.16 16.08 375m: 3:48.24 15.88

100m: 56.81 14.75 200m: 1:56.68 15.22 300m: 3:00.32 16.16 400m: 4:03.25 15.01

65. ПАСТУХОВ Дмитрий 1997 мс Пензенская область-1 +0,71 4:03.46 кмс 662
25m: 12.83 12.83 125m: 1:11.50 14.94 225m: 2:13.03 15.54 325m: 3:15.71 15.83
50m: 26.93 14.10 150m: 1:26.61 15.11 250m: 2:28.60 15.57 350m: 3:31.05 15.34
75m: 41.89 14.96 175m: 1:41.90 15.29 275m: 2:44.18 15.58 375m: 3:48.21 17.16

100m: 56.56 14.67 200m: 1:57.49 15.59 300m: 2:59.88 15.70 400m: 4:03.46 15.25

66. МУХАМЕТЗЯНОВ Марат 1999 кмс Республика Татарстан-2 +0,69 4:03.82 кмс 659
25m: 12.85 12.85 125m: 1:13.15 15.34 225m: 2:15.82 15.71 325m: 3:18.27 14.97
50m: 27.57 14.72 150m: 1:28.82 15.67 250m: 2:31.59 15.77 350m: 3:33.48 15.21
75m: 42.50 14.93 175m: 1:44.47 15.65 275m: 2:47.40 15.81 375m: 3:48.72 15.24

100m: 57.81 15.31 200m: 2:00.11 15.64 300m: 3:03.30 15.90 400m: 4:03.82 15.10

67. КИРИЛЛОВ Константин 2004 кмс Пензенская область-2 +0,76 4:04.12 кмс 657
25m: 12.96 12.96 125m: 1:12.85 15.50 225m: 2:14.94 15.55 325m: 3:17.71 16.12
50m: 27.20 14.24 150m: 1:28.15 15.30 250m: 2:30.30 15.36 350m: 3:33.25 15.54
75m: 42.15 14.95 175m: 1:43.78 15.63 275m: 2:46.06 15.76 375m: 3:49.20 15.95

100m: 57.35 15.20 200m: 1:59.39 15.61 300m: 3:01.59 15.53 400m: 4:04.12 14.92

68. КИРЕЕВ Александр Н. 2002 кмс Республика Бурятия +0,62 4:04.34 кмс 655
25m: 12.71 12.71 125m: 1:12.34 15.27 225m: 2:13.51 15.39 325m: 3:17.35 15.82
50m: 27.04 14.33 150m: 1:27.68 15.34 250m: 2:29.49 15.98 350m: 3:33.58 16.23
75m: 42.03 14.99 175m: 1:42.89 15.21 275m: 2:45.42 15.93 375m: 3:49.05 15.47

100m: 57.07 15.04 200m: 1:58.12 15.23 300m: 3:01.53 16.11 400m: 4:04.34 15.29
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69. КОРОТКИХ Александр 2003 кмс Свердловская область-2 +0,76 4:04.53 кмс 653
25m: 12.93 12.93 125m: 1:14.13 15.31 225m: 2:16.50 15.54 325m: 3:18.79 15.49
50m: 28.06 15.13 150m: 1:29.91 15.78 250m: 2:32.16 15.66 350m: 3:34.51 15.72
75m: 43.41 15.35 175m: 1:45.39 15.48 275m: 2:47.61 15.45 375m: 3:50.12 15.61

100m: 58.82 15.41 200m: 2:00.96 15.57 300m: 3:03.30 15.69 400m: 4:04.53 14.41

70. ЮСУПОВ Ранэль 2004 кмс Республика Татарстан-2 +0,73 4:04.63 кмс 653
25m: 13.35 13.35 125m: 1:13.34 15.36 225m: 2:15.40 15.57 325m: 3:18.35 15.79
50m: 27.87 14.52 150m: 1:28.76 15.42 250m: 2:31.06 15.66 350m: 3:34.12 15.77
75m: 42.86 14.99 175m: 1:44.28 15.52 275m: 2:46.84 15.78 375m: 3:49.91 15.79

100m: 57.98 15.12 200m: 1:59.83 15.55 300m: 3:02.56 15.72 400m: 4:04.63 14.72

71. ЯШИН Ярослав 2004 кмс Хабаровский край +0,73 4:04.84 кмс 651
25m: 12.86 12.86 125m: 1:11.34 14.97 225m: 2:13.49 15.60 325m: 3:15.90 15.16
50m: 26.88 14.02 150m: 1:26.53 15.19 250m: 2:29.29 15.80 350m: 3:30.50 14.60
75m: 41.41 14.53 175m: 1:42.14 15.61 275m: 2:44.93 15.64 375m: 3:48.54 18.04

100m: 56.37 14.96 200m: 1:57.89 15.75 300m: 3:00.74 15.81 400m: 4:04.84 16.30

72. ВАСИЛЬКОВ Михаил 2003 кмс Пензенская область-1 +0,68 4:05.24 кмс 648
25m: 12.61 12.61 125m: 1:12.84 15.44 225m: 2:14.95 15.52 325m: 3:18.99 15.90
50m: 27.07 14.46 150m: 1:28.37 15.53 250m: 2:30.76 15.81 350m: 3:34.66 15.67
75m: 42.12 15.05 175m: 1:43.84 15.47 275m: 2:46.81 16.05 375m: 3:50.40 15.74

100m: 57.40 15.28 200m: 1:59.43 15.59 300m: 3:03.09 16.28 400m: 4:05.24 14.84

73. САЛЬНИКОВ Егор 2002 кмс Пензенская область-2 +0,65 4:05.78 кмс 644
25m: 13.22 13.22 125m: 1:13.74 15.52 225m: 2:15.88 15.56 325m: 3:18.75 15.95
50m: 27.85 14.63 150m: 1:29.23 15.49 250m: 2:31.40 15.52 350m: 3:34.72 15.97
75m: 42.91 15.06 175m: 1:44.67 15.44 275m: 2:47.10 15.70 375m: 3:50.49 15.77

100m: 58.22 15.31 200m: 2:00.32 15.65 300m: 3:02.80 15.70 400m: 4:05.78 15.29

74. ШАБАЛИН Егор 2003 кмс Кировская область +0,87 4:05.89 кмс 643
25m: 13.89 13.89 125m: 1:14.51 15.51 225m: 2:16.96 15.90 325m: 3:19.87 15.65
50m: 28.57 14.68 150m: 1:30.05 15.54 250m: 2:32.69 15.73 350m: 3:35.66 15.79
75m: 43.82 15.25 175m: 1:45.61 15.56 275m: 2:48.41 15.72 375m: 3:51.27 15.61

100m: 59.00 15.18 200m: 2:01.06 15.45 300m: 3:04.22 15.81 400m: 4:05.89 14.62

75. ПОП Иван 2003 кмс Нижегородская область-2 +0,83 4:06.10 кмс 641
25m: 13.45 13.45 125m: 1:14.07 15.61 225m: 2:16.52 15.82 325m: 3:19.75 15.83
50m: 28.15 14.70 150m: 1:29.60 15.53 250m: 2:32.28 15.76 350m: 3:35.71 15.96
75m: 43.33 15.18 175m: 1:45.26 15.66 275m: 2:48.11 15.83 375m: 3:51.54 15.83

100m: 58.46 15.13 200m: 2:00.70 15.44 300m: 3:03.92 15.81 400m: 4:06.10 14.56

76. ГЕРАСИМОВ Михаил 2003 кмс Республика Башкортостан +0,74 4:06.63 кмс 637
25m: 12.76 12.76 125m: 1:13.73 15.61 225m: 2:16.42 15.68 325m: 3:19.82 15.67
50m: 27.41 14.65 150m: 1:29.30 15.57 250m: 2:32.08 15.66 350m: 3:35.69 15.87
75m: 42.63 15.22 175m: 1:45.05 15.75 275m: 2:48.09 16.01 375m: 3:51.51 15.82

100m: 58.12 15.49 200m: 2:00.74 15.69 300m: 3:04.15 16.06 400m: 4:06.63 15.12

77. ОКУНЕВ Максим 2004 кмс Кировская область +0,82 4:06.87 кмс 635
25m: 13.72 13.72 125m: 1:14.57 15.51 225m: 2:16.78 15.54 325m: 3:19.45 15.77
50m: 28.62 14.90 150m: 1:29.99 15.42 250m: 2:32.43 15.65 350m: 3:35.49 16.04
75m: 43.88 15.26 175m: 1:45.54 15.55 275m: 2:48.03 15.60 375m: 3:51.36 15.87

100m: 59.06 15.18 200m: 2:01.24 15.70 300m: 3:03.68 15.65 400m: 4:06.87 15.51

78. БОРЗОВ Александр 2004 кмс Свердловская область-2 +0,76 4:06.96 кмс 634
25m: 14.02 14.02 125m: 1:15.05 15.73 225m: 2:17.84 15.75 325m: 3:20.83 15.84
50m: 28.79 14.77 150m: 1:30.53 15.48 250m: 2:33.60 15.76 350m: 3:36.66 15.83
75m: 43.92 15.13 175m: 1:46.27 15.74 275m: 2:49.39 15.79 375m: 3:52.23 15.57

100m: 59.32 15.40 200m: 2:02.09 15.82 300m: 3:04.99 15.60 400m: 4:06.96 14.73
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79. ЯКОВЛЕВ Роман 2001 кмс Республика Татарстан-2 +0,65 4:07.31 кмс 632
25m: 12.55 12.55 125m: 1:11.72 15.15 225m: 2:14.34 15.68 325m: 3:18.82 16.29
50m: 26.86 14.31 150m: 1:27.15 15.43 250m: 2:30.21 15.87 350m: 3:35.30 16.48
75m: 41.51 14.65 175m: 1:42.66 15.51 275m: 2:46.31 16.10 375m: 3:51.96 16.66

100m: 56.57 15.06 200m: 1:58.66 16.00 300m: 3:02.53 16.22 400m: 4:07.31 15.35

80. ПИРОГОВ Никита 2002 кмс Свердловская область-2 +0,68 4:07.44 кмс 631
25m: 13.59 13.59 125m: 1:14.55 15.11 225m: 2:17.13 15.49 325m: 3:20.12 15.81
50m: 28.86 15.27 150m: 1:30.23 15.68 250m: 2:32.82 15.69 350m: 3:36.15 16.03
75m: 43.78 14.92 175m: 1:45.62 15.39 275m: 2:48.47 15.65 375m: 3:52.04 15.89

100m: 59.44 15.66 200m: 2:01.64 16.02 300m: 3:04.31 15.84 400m: 4:07.44 15.40

81. БРАТАНОВ Евгений 2003 кмс Архангельская область +0,79 4:07.47 кмс 630
25m: 12.81 12.81 125m: 1:13.19 15.45 225m: 2:16.45 15.74 325m: 3:19.92 16.27
50m: 27.44 14.63 150m: 1:28.98 15.79 250m: 2:31.94 15.49 350m: 3:36.45 16.53
75m: 42.46 15.02 175m: 1:44.75 15.77 275m: 2:47.59 15.65 375m: 3:52.46 16.01

100m: 57.74 15.28 200m: 2:00.71 15.96 300m: 3:03.65 16.06 400m: 4:07.47 15.01

82. АБРАМОВ Владислав 2004 кмс Пензенская область-2 +0,77 4:07.53 кмс 630
25m: 13.36 13.36 125m: 1:14.15 15.73 225m: 2:17.18 15.85 325m: 3:20.91 15.93
50m: 27.95 14.59 150m: 1:29.90 15.75 250m: 2:33.15 15.97 350m: 3:36.90 15.99
75m: 43.08 15.13 175m: 1:45.65 15.75 275m: 2:49.01 15.86 375m: 3:52.79 15.89

100m: 58.42 15.34 200m: 2:01.33 15.68 300m: 3:04.98 15.97 400m: 4:07.53 14.74

83. МАЙОРОВ Кирилл 2003 кмс Ярославская область +0,72 4:08.29 кмс 624
25m: 13.37 13.37 125m: 1:14.16 15.70 225m: 2:17.80 16.04 325m: 3:21.41 15.94
50m: 27.88 14.51 150m: 1:29.81 15.65 250m: 2:33.68 15.88 350m: 3:37.31 15.90
75m: 43.35 15.47 175m: 1:45.87 16.06 275m: 2:49.83 16.15 375m: 3:53.23 15.92

100m: 58.46 15.11 200m: 2:01.76 15.89 300m: 3:05.47 15.64 400m: 4:08.29 15.06

84. ЮФЕРИЦИН Даниил 1998 кмс Республика Коми +0,84 4:08.87 кмс 620
25m: 13.56 13.56 125m: 1:14.31 15.31 225m: 2:16.98 15.77 325m: 3:21.39 16.07
50m: 28.63 15.07 150m: 1:29.74 15.43 250m: 2:32.90 15.92 350m: 3:37.59 16.20
75m: 43.93 15.30 175m: 1:45.40 15.66 275m: 2:49.17 16.27 375m: 3:53.58 15.99

100m: 59.00 15.07 200m: 2:01.21 15.81 300m: 3:05.32 16.15 400m: 4:08.87 15.29

85. КУЗОВНИКОВ Иван 2001 кмс Ханты-Мансийский АО - Югра-2 +0,90 4:08.93 кмс 619
25m: 13.83 13.83 125m: 1:14.82 15.60 225m: 2:18.04 15.99 325m: 3:21.38 15.99
50m: 28.57 14.74 150m: 1:30.47 15.65 250m: 2:33.79 15.75 350m: 3:37.44 16.06
75m: 43.89 15.32 175m: 1:46.30 15.83 275m: 2:49.63 15.84 375m: 3:53.74 16.30

100m: 59.22 15.33 200m: 2:02.05 15.75 300m: 3:05.39 15.76 400m: 4:08.93 15.19

86. ТОРОПОВ Александр 2002 кмс Республика Карелия +0,85 4:10.03 кмс 611
25m: 13.15 13.15 125m: 1:13.56 15.30 225m: 2:16.49 16.10 325m: 3:21.90 15.96
50m: 27.93 14.78 150m: 1:29.00 15.44 250m: 2:32.73 16.24 350m: 3:38.63 16.73
75m: 42.87 14.94 175m: 1:44.69 15.69 275m: 2:49.29 16.56 375m: 3:54.92 16.29

100m: 58.26 15.39 200m: 2:00.39 15.70 300m: 3:05.94 16.65 400m: 4:10.03 15.11

87. СЕМЕНЫЧЕВ Денис 2002 кмс Пензенская область-2 +0,73 4:10.57 кмс 607
25m: 13.23 13.23 125m: 1:14.51 15.78 225m: 2:18.26 16.22 325m: 3:22.96 16.33
50m: 28.15 14.92 150m: 1:30.31 15.80 250m: 2:34.59 16.33 350m: 3:39.28 16.32
75m: 43.37 15.22 175m: 1:46.16 15.85 275m: 2:50.53 15.94 375m: 3:55.25 15.97

100m: 58.73 15.36 200m: 2:02.04 15.88 300m: 3:06.63 16.10 400m: 4:10.57 15.32

88. СИЛАЧЁВ Егор 1999 кмс Республика Татарстан-2 +0,83 4:11.10 кмс 603
25m: 12.98 12.98 125m: 1:12.03 15.23 225m: 2:14.78 15.95 325m: 3:20.77 16.75
50m: 27.10 14.12 150m: 1:27.32 15.29 250m: 2:31.10 16.32 350m: 3:37.60 16.83
75m: 41.91 14.81 175m: 1:43.01 15.69 275m: 2:47.49 16.39 375m: 3:54.52 16.92

100m: 56.80 14.89 200m: 1:58.83 15.82 300m: 3:04.02 16.53 400m: 4:11.10 16.58
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89. АСТАШИН Артём 2000 кмс Республика Мордовия +0,70 4:11.13 кмс 603
25m: 13.14 13.14 125m: 1:14.55 15.96 225m: 2:18.82 16.07 325m: 3:23.47 16.26
50m: 28.00 14.86 150m: 1:30.64 16.09 250m: 2:34.82 16.00 350m: 3:39.65 16.18
75m: 43.17 15.17 175m: 1:46.75 16.11 275m: 2:51.05 16.23 375m: 3:55.80 16.15

100m: 58.59 15.42 200m: 2:02.75 16.00 300m: 3:07.21 16.16 400m: 4:11.13 15.33

90. СТАСЮК Илья 2001 кмс Тульская область +0,72 4:11.37 кмс 602
25m: 13.11 13.11 125m: 1:14.12 15.75 225m: 2:18.70 16.30 325m: 3:23.86 16.39
50m: 27.54 14.43 150m: 1:30.06 15.94 250m: 2:34.73 16.03 350m: 3:39.94 16.08
75m: 42.82 15.28 175m: 1:46.24 16.18 275m: 2:51.06 16.33 375m: 3:56.34 16.40

100m: 58.37 15.55 200m: 2:02.40 16.16 300m: 3:07.47 16.41 400m: 4:11.37 15.03

91. ЕМЕЛЬЯНОВ Денис 2001 кмс Воронежская область +0,70 4:11.76 I 599
25m: 13.00 13.00 125m: 1:13.66 15.84 225m: 2:17.90 16.12 325m: 3:22.97 16.44
50m: 27.31 14.31 150m: 1:29.69 16.03 250m: 2:33.90 16.00 350m: 3:39.63 16.66
75m: 42.33 15.02 175m: 1:45.81 16.12 275m: 2:50.17 16.27 375m: 3:56.13 16.50

100m: 57.82 15.49 200m: 2:01.78 15.97 300m: 3:06.53 16.36 400m: 4:11.76 15.63

92. БАГАЕВ Роман 2002 кмс Республика Марий Эл +0,76 4:12.10 I 596
25m: 13.18 13.18 125m: 1:14.39 15.85 225m: 2:18.52 15.87 325m: 3:23.77 16.13
50m: 27.65 14.47 150m: 1:30.79 16.40 250m: 2:34.79 16.27 350m: 3:40.15 16.38
75m: 42.81 15.16 175m: 1:46.59 15.80 275m: 2:50.99 16.20 375m: 3:56.39 16.24

100m: 58.54 15.73 200m: 2:02.65 16.06 300m: 3:07.64 16.65 400m: 4:12.10 15.71

93. КУТАЛИН Андрей 2003 кмс Нижегородская область-2 +0,73 4:12.30 I 595
25m: 13.47 13.47 125m: 1:15.13 15.79 225m: 2:18.58 16.11 325m: 3:23.34 16.48
50m: 28.38 14.91 150m: 1:30.83 15.70 250m: 2:34.54 15.96 350m: 3:39.74 16.40
75m: 43.83 15.45 175m: 1:46.67 15.84 275m: 2:50.66 16.12 375m: 3:56.48 16.74

100m: 59.34 15.51 200m: 2:02.47 15.80 300m: 3:06.86 16.20 400m: 4:12.30 15.82

94. КАШАПОВ Артур 2002 кмс Ханты-Мансийский АО - Югра-2 +0,74 4:12.87 I 591
25m: 13.24 13.24 125m: 1:14.53 15.88 225m: 2:19.27 16.51 325m: 3:24.79 16.58
50m: 27.87 14.63 150m: 1:30.19 15.66 250m: 2:35.53 16.26 350m: 3:41.22 16.43
75m: 43.22 15.35 175m: 1:46.31 16.12 275m: 2:51.75 16.22 375m: 3:57.22 16.00

100m: 58.65 15.43 200m: 2:02.76 16.45 300m: 3:08.21 16.46 400m: 4:12.87 15.65

95. НАМЕСТНИКОВ Кирилл 2002 кмс Республика Татарстан-2 +0,70 4:13.22 I 588
25m: 13.08 13.08 125m: 1:12.76 15.56 225m: 2:17.10 16.07 325m: 3:23.97 16.70
50m: 27.45 14.37 150m: 1:28.70 15.94 250m: 2:33.70 16.60 350m: 3:40.72 16.75
75m: 42.14 14.69 175m: 1:44.70 16.00 275m: 2:50.40 16.70 375m: 3:57.22 16.50

100m: 57.20 15.06 200m: 2:01.03 16.33 300m: 3:07.27 16.87 400m: 4:13.22 16.00

96. КОЛЬЧУРИН Анатолий 2001 кмс Свердловская область-2 +0,78 4:13.72 I 585
25m: 14.03 14.03 125m: 1:16.22 15.83 225m: 2:20.29 16.04 325m: 3:25.62 16.26
50m: 29.10 15.07 150m: 1:32.04 15.82 250m: 2:36.52 16.23 350m: 3:41.99 16.37
75m: 44.66 15.56 175m: 1:48.14 16.10 275m: 2:52.89 16.37 375m: 3:58.25 16.26

100m: 1:00.39 15.73 200m: 2:04.25 16.11 300m: 3:09.36 16.47 400m: 4:13.72 15.47
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